
Hatrival, le 18 juillet 2021

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom chevalPays

26 Prépa étrier d'or8:30 ARCIDIACONO Irina Inconnu

40 Prépa étrier d'or8:36 VAN LOON Hugolin Belle

2 Prépa Poneys8:42 BULTEAU Annaëlle Mistral Gagnant de Tilia

21 Prépa Chevaux8:48 COLLET Adeline Haribo

22 Prépa Chevaux8:55 CULOT Mona-Lisa Eternel

10 Prépa Chevaux9:01 ASSELBORN Louise Nora Van Kappensand

23 Prépa Chevaux9:07 DAVID Pauline JN Joy

45 Prépa Chevaux9:13 DENYS Veronique Hablador Xx

29 Prépa Chevaux9:19 PAUWELS Catherine Orphelin du Landas

41 Prépa Chevaux9:25 BEAUJARD Alban Hollywood

1 Prépa Chevaux9:31 VANDENBOSCH Pauline Flying Arrow

15 Prépa Chevaux9:37 BEAUJARD Emmanuel Hector

20 Prépa Chevaux9:41 LECLERCQ Sarah Talouette de la Bastide

31 Prépa Poneys9:56 BULTEAU Annaëlle Eroika

34 Ini 4 Poneys10:10 ANDRE Manon Mandine Du Brin D'Herbe

19 Ini 4 Chevaux10:20 HOTTON Florence milkyway HP

24 Ini 4 Chevaux10:26 CULOT Mona-Lisa Eternel

25 Ini 4 Chevaux10:32 MERISUO Tuuli Nadaline

10 Ini 4 Chevaux10:38 ASSELBORN Louise Nora Van Kappensand

21 Ini 4 Chevaux10:44 COLLET Adeline Haribo

23 Ini 4 Chevaux10:50 DAVID Pauline JN Joy

7 Ini 4 Chevaux10:56 DUPONT Célia Dinky Boy

54 Ini 4 Chevaux11:02 GAUSSIN Flavie Binamée d'awagne

41 Ini 4 Chevaux11:08 BEAUJARD Alban Hollywood

1 Ini 4 Chevaux11:14 VANDENBOSCH Pauline Flying Arrow

15 Ini 4 Chevaux11:20 BEAUJARD Emmanuel Hector

17 Ini 4 Chev Niv111:50 HAUBRECHTS Juliane Kindly du Chabus

16 Ini 4 Chev Niv111:56 LAMBERT Aurore Itaque des quatre chemins

43 Ini 4 Chev Niv112:02 ANDRE Charlotte Charlie de Narcimont

48 Ini 4 Chev Niv112:08 BRIEL Violette Morena

49 Ini 4 Chev Niv112:14 GAUSSIN Flavie Henzo

44 Ini 4 Chev Niv112:20 DIEPSTRATEN Laure Asterhof's Amazing Martin

5 Ini 4 Chev Niv112:26 GOOSSE Lyse Marie G'Mademoiselle de MY

50 Ini 4 Chev Niv112:32 LOMBARDO Cinthia Desir De Virton

9 Ini 4 Chev Niv112:38 DONY Delphine Pandor de la bruyere

3 Ini 4 Chev Niv112:44 BRAGARD Elise Jisri De Treize
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Hatrival, le 18 juillet 2021

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom chevalPays

35 Ini 4 Chev Niv112:50 DAUSSIN Natacha Nixon III

46 Ini 4 Chev Niv112:56 ISTASSE Marine Flicka S.J.S

39 Ini 4 Chev Niv113:02 VANDERLINDEN Kelly Voltaire Du Reverdy

12 Ini 4 Chev Niv113:08 FLAMION Marie Inko de Virton

52 Ini 4 Chev Niv113:14 ROMAIN Laura For Me de l'Amante

4 Ini 4 Chev Niv113:20 WEIJERS Marieke Savana

50 N1.4 Chevaux13:40 LOMBARDO Cinthia Desir De Virton

5 N1.4 Chevaux13:46 GOOSSE Lyse Marie G'Mademoiselle de MY

51 N1.4 Chevaux13:52 DIEPSTRATEN Laure Kaneo

34 N1.4 Chevaux13:58 MOUZE Pauline Mandine Du Brin D'Herbe

49 N1.4 Chevaux14:04 GAUSSIN Flavie Henzo

55 N1.4 Chevaux14:10 VAN DE WIELE Nolwenn Impressionist Dew-Drop

48 N1.4 Chevaux14:16 BRIEL Violette Morena

43 N1.4 Chevaux14:22 ANDRE Charlotte Charlie de Narcimont

16 N1.4 Chevaux14:35 LAMBERT Aurore Itaque des quatre chemins

12 N1.4 Chevaux14:41 FLAMION Marie Inko de Virton

52 N1.4 Chevaux14:47 ROMAIN Laura For Me de l'Amante

11 N1.4 Chevaux14:53 DANLOY Virginie Liberty

4 N1.4 Chevaux14:59 WEIJERS Marieke Savana

17 N1.4 Chevaux15:05 HAUBRECHTS Juliane Kindly du Chabus

39 N1.4 Chevaux15:11 VANDERLINDEN Kelly Voltaire Du Reverdy

46 N1.4 Chevaux15:17 ISTASSE Marine Flicka S.J.S

35 N1.4 Chevaux15:23 DAUSSIN Natacha Nixon III

3 N1.4 Chevaux15:29 BRAGARD Elise Jisri De Treize

9 N1.4 Chevaux15:35 DONY Delphine Pandor de la bruyere

27 N1.4 Chev (Niv 2)16:05 MATHIEU Caroline Cassandroz

42 N1.4 Chev (Niv 2)16:11 PINSON Pauline Biarritz de l'Auditeur

36 N1.4 Chev (Niv 2)16:17 DEMONTY Naïa Farentino De Florbecq

32 N2.5 (40x20)16:25 COLLARD Elsa Utopia de Talma

27 N2.5 (40x20)16:31 MATHIEU Caroline Cassandroz

42 N2.5 (40x20)16:37 PINSON Pauline Biarritz de l'Auditeur

36 N2.5 (40x20)16:43 DEMONTY Naïa Farentino De Florbecq

53 N2.4 (Niv 3)17:15 DANLOY Virginie Jaleska

33 N2.4 (Niv 3)17:21 ANSAY Anne Catherine Kascada De Tilia

38 N2.4 (Niv 3)17:27 PRESER ANSAY Marie Virgin Ega Khan De La Forge

47 N3.517:35 ROCHET Lea Geronimo Star Van Oudenho
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53 N3.517:41 DANLOY Virginie Jaleska

30 N3.517:47 LEFEVRE Tatiana Hector Ter Elbek

28 N3.517:53 HENNEAUX Mathilde King-Corrado

13 N3.517:59 KRIER Claire Monte Christo

37 N3.518:05 LEFEVRE Kaïa Cyrano de Faulx

33 N3.518:11 ANSAY Anne Catherine Kascada De Tilia

38 N3.518:17 PRESER ANSAY Marie Virgin Ega Khan De La Forge

18 JC 4 ans18:25 DEHEZ Cindy J2L El Nero

14 JC 4 ans18:31 MAES Saskia VOGUE RB EWalDress

8 JC 5 ans18:42 HOTTON Florence Danton de hus

11 JC 5 ans18:48 DANLOY Virginie Liberty

6 JC 5 ans18:54 DEHEZ Cindy J2L Calvados

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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